Директору СШ (ОРК, «ЦСКА-Хакасия», г. Абакан,
Республика Хакасия) СЦ (г. Абакан, Республика Хакасия) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
[bookmark: _GoBack]О.Ю.Топоевой
от ____________________________________________
(Ф.И.О. поступающего, законного представителя поступающего)
______________________________________________
(адрес)
______________________________________________
(паспортные данные)
______________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о зачислении моего ребенка (сына, дочери)_______
                                                                                                      (нужное подчеркнуть)
Ф.И.О. полностью ___________________________________________________________
число, месяц, год рождения ____________________________________________________
проживающего по адресу (с индексом)__________________________________________
свидетельство о рождении (паспорт) серия _________________ № _________________
выдан ______________________________________________________________________
обучающегося в школе № _____, класс ______, телефон ____________________________
в СШ (ОРК «ЦСКА-Хакасия») СЦ (г. Абакан, Республика Хакасия) филиала ФАУ МО РФ ЦСКА (ЦСК ВВС, г. Самара)
на отделение____________________________ на этап _________________________
                                                (наименование отделения)                        (наименование этапа спортивной подготовки)
к тренеру ___________________________________________________________________
                                                                                                               (Ф.И.О. тренера)

Данные о родителях (законных представителях):
Мать: Ф.И.О. _______________________________________________________________
Адрес, телефон: дом/моб.  _____________________________________________________
Отец: Ф.И.О. ________________________________________________________________
Адрес, телефон: дом/моб. _____________________________________________________

С порядком и условиями прохождения индивидуального отбора, правилами поведения на спортивном объекте и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление процесса спортивной подготовки, соблюдение правил техники безопасности и санитарно-гигиенических норм ознакомлен и согласен.

«_____» ____________20___года                      ___________________/____________________
							  (подпись   /   фамилия, инициалы)
Даю своё согласие на обработку персональных данных в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

«_____» ____________20___года                      ___________________/____________________
						               (подпись   /   фамилия, инициалы)
Даю своё согласие на участие поступающего в процедуре индивидуального отбора.

«_____» ____________20___года                      ___________________/____________________
							    (подпись   /   фамилия, инициалы)
Приложения:
- Справка об отсутствии медицинских противопоказаний;
- Копия свидетельства о рождении (копия паспорта – при наличии);
- Фото 3х4 – 2 шт.                                                                                                                                                 До 18 лет